3a pasnmuky ox cmHa Hanka koju je, naxie, ocyheH Ha ABHje TOIMHE HajTeXKe TAMHUIIE,
BraxoTa je mpormrao maneko 60Jke, MOMITO My je HCTOTa JaHa kajaa je Hamky npecyheno, Ha
NHCMEHy MHTepBeHIH]jy BojBoae Canmaspa (Pro leteris voivode Sandagl scriptis in favorem
suum, 3aTBOpCKa Ka3Ha OWIla 3aMHjemeHa HoBYaHoM riioooM o 100 nykarta, mTo je, nHa-
ye, Onna npuBmieryja camo xyoposaukor miemctBa — HAD: Cons. Rog. IV, fol. 48, 10. II
1428.

% Kana ce ocrno6oauo u3 3atBopa, BiaxoTa je moueo Ja pa3sMuILba O TOME KaKO Ja Mo-
MOTHE CHHY JIa M OH yrJiesia clio0o/y naHa. Maja He Kaxke KajJa U Kako, OH je ca3Hao Jia Cy
noMeHyTH ¢parpu Mapun u Mapko, 3a koje cy Bykamma u Bykocas TBpawiu 1a cy ycup-
hienu 00 peuernoe Hanxa (mortuos per dictum Nalchum), jorn yBujek orcusu u 30pagu u oa ce
Hanaze y epady /[ybposnuxy (vivunt et sani sunt... et se reperiunt in ciuitate Ragusii). 3ato
je y HJbY CIIO3Haje npase ucmune (pura veritate) o HErOBOj KPUBUIU U KPUBHIIH FHETOBOT
cuHa, BraxoTa 3amMoiro KHe3a u meroBo Bujehe 1a mo3oBy aBojuiy Opahe koju cy, nmpema
KasuBamy polaxa, OMum HaBOOHO Mpmeu (Mmortui) Ia ce MCIUTAjy M CACIyllajy IITa OHU
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one simul facta per dictum Vlacotam, attento quod iusta et digna requirit vo-
cari ad se fecerunt dictos fratrem Marinum et fratrem Marcum, qui interoga-
ti in verbo veritatis, ut dicerent, qui sunt et quis eorum est pater et mater, et
si ulla offensio eis vel alicui eorum, in persona vel aliter unquam facta fuit
per dictum Nalchum filium Vlacote, sponte dixerunt et una voce, quod ipsi
filii sunt Ostoie et Jacovize sororis Sanchi Milatouich, qui Ostoia pater
eorum nunc est frater ordinis minorum, et se nominat frater Andreas, et qu-
od ipse frater Marinus nunc sunt quindecim anni quod cepit regulam et habi-
tum Sancti Francisci et ipse frater Marchus, similiter cepit regulam et habi-
tum predictum, nunc sunt duo anni. Et quod in persona, nec ere nullam of-
fensam unquam receperunt a dicto Nalcho, nec a dicto Vlacota, nec ab ali-
quo ex suis et quod sanni gratia omnipotentis sunt, ut videri potest, et vi-
vunt.”! Quod quam rogabant ut per d. Rectorem et minus consilium, ad et

UMajy a Kaxy o oBoj ctBapu (quicquid dicerent super re ip$a HAD: Div. Not. X VI, fol.
87,20. VI 1429.

! Veungjemn 1a oBuM 3axTjeBoM u MonGom XpaukoBuh mpaoicu npagy u docmojuy
cmeap (iusta et digna requirit), npeACTaBHUIIM I'PAJICKUX BJIACTH Cy Hapeawnu Ja ce Opaha
Mapun u Mapko mo3oBy aa nohy npen mux. Ha mocraBibeHO MuTame A3, Y UIME HCTHHE,
Ka)Xky: KO Cy OHH, KO Cy UM OTall M MajKa U Jia JIM je MKaJa UKaKBa HelpaB/a mbuMa Wil He-
KOM OJi FbUXOBHX, JJUYHO HJIM HEKAKO JIpyrauuje, yuurbeHa Ofl cTpaHe BiaxoTHHOr cuHa
Hanka, nctuHOIBYOMBH (paTpH ce TOTOBO y jelaH IJIac OATOBOPWIHN Ja ¢y cMHOBH OcToje
n JakoBure, cectpe Canka MwmmatoBuha u 1a je BUXOB OTall cada ¢pamap u3z peda Mane
opahe (nunc est frater ordinis minorum) koju ce 306e gpamap Aunopeac (se nominat frater
Andreas). M3nocehn nepconanne nopatke o cedbu, Opaha cy oxrosopuna aa je Mapus npu-
j€ TETHACCT TOAUHA 0OYKAO MOHAWIKO 00ujeno u npumuo peeyny ceemoe @Pparve (cepit re-
gulam et habitum Sancti Francisci), a otkag je To yunnrno Mapko cada cy dguje 2odune
(nunc sunt duo anni). 1, Haj3an, rienano ca craHoBuiITa Biiaxotune monoe aa ce nposjepu
werosa 1 HaykoBa 0IroBOpHOCT y OBOM Clly4ajy, HajBaXKHHUjH j€ OHaj MO OJroBOpa y Kome
Cy caciymanu (pameBIr W3jaBIIIN Ja HUCY HUKaAa MPETPIjelH HUKAK8y Henpagdy (nul-
lam offensam) o WwuX, UK HEKOT OJ1 BUXOBHX, Beh cy, y3 3axBaHOCT bory, u name 30pa-
6u u dcuge (sanni sunt...et vivunt), kao mro ce To Moxke Bunjetn — HAD: Div. Not. XVI,
fol. 87, 20. VI 1420.